



---

**Socialnämnd/Socialförvaltning**

Therese Johansson

Socialchef

Dnr:

2024 05 27

## **Socialnämndens svar till revisorerna utifrån den grundläggande granskningen 2023**

De förtroendevalda revisorerna har gett KPMG i uppdrag att genomföra en grundläggande granskning av kommunens nämnder och styrelse. Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 2023. Syftet med granskningen har varit att översiktligt bedöma om styrelse och nämnder har en tillräcklig struktur för styrning, uppföljning och kontroll av verksamheten. Aktuell granskning utmynnade i två rekommendationer.

Revisorernas rekommendationer redovisas nedan och socialnämndens svar, avseende vilka åtgärder som vidtagits och som planeras, redovisas efter respektive rekommendation.

### **Revisorernas rekommendation nr 1:**

*Formulera mätbara mål som kan vara ett stöd i verksamheternas utveckling.*

**Socialnämndens svar:** Kommunstyrelsen har initierat ett nämndgemensamt arbete med fokus på utveckling av målstyrningen under hösten 2024 och socialnämnden kommer att medverka i det arbetet.

Socialnämnden har i sin nämndspecifika planering, avseende arbetet med framtagande av verksamhetsplan 2025, en workshop inbokad i september med fokus på mål, målformulering, behov och prioritering. Workshopen genomförs i samverkan mellan nämnd och förvaltning.

Det arbetssättet är ett led i att stärka socialnämndens målarbete.

### **Revisorernas rekommendation nr 2:**

*Säkerställ att kommunövergripande internkontrollområden granskas i samtliga nämnder samt att genomförda kontroller följs upp.*

**Socialnämndens svar:** I kommunstyrelsens internkontrollplan för 2024 framgår det vilka moment som är kommunövergripande. Aktuella kontrollmoment genomförs av personal på kommunledningsförvaltningens stab vilket innebär att granskningarna genomförs i socialnämnden trots att aktuellt kontrollmoment inte framgår av socialnämndens nämndspecifika internkontrollplan.

Planerad åtgärd är att den kommunövergripande granskningen, de delar som berör socialnämnden, ska rapporteras till socialnämnden i samband med den nämndspecifika återrapporten av internkontrollplanen.

---

Niina Iinatti

Socialnämndens ordförande



*Askersunds*  
KOMMUN